お客様各位

 日頃より路線バス「栗源・ジェイフィルム～成田空港線」を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、主要地方道成田小見川鹿島港線バイパス開通に

伴い、一部運行経路の変更を行ないます。

 これに伴い、下記のとおり変更となりますので、ご利用の際

にはご注意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 １．実 施 日  平成３０年１０月１日（月）

 ２．実施内容

【新設するバス停】

「沢火の見」・「道の駅くりもと」・「沢野口」

【廃止するバス停】

「沢」・「開進入口」

  【移設するバス停】

    「新堤台」※開通したバイパス道路側に移設

  【名称変更するバス停】

   ［変更前］「成田エアポートコース」

   ［変更後］「前林入口」

  【一部バス停の運行時刻の変更】

   『改正時刻表』をご確認ください。

以 上
＜お問い合わせ＞

 千葉交通本社営業課  ０４７６－２４－３３３１（平日 ９：００～１７：３０）

 千葉交通多古営業所  ０４７９－７６－３４８７

路線バス「栗源・ジェイフィルム～成田空港線」

一部運行経路の変更について

改正時刻表（平成３０年１０月１日より）